様式第１号（第８条関係）

年　　月　　日

　那須塩原市長　様
申請者　　住所又は所在地
　　　　　氏名又は名称
代表者氏名
　　　　　電話番号

産業連携サポート補助金交付申請書

　　標記補助金の交付を受けたいので、那須塩原市産業連携サポート補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

　１　申請金額　　　　　　　　円

　２　補助対象事業の実施期間
　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで（新規・継続）

　３　関係書類
　　⑴　事業実施計画書（様式第２号)
　　⑵　収支予算書（様式第３号）
　　⑶　共同研究開発に要する経費の見積書及び明細書の写し
　　⑷　申請者の登記事項証明書の写し
　　⑸　事業者の概要又はこれに準ずるもの
　　⑹　共同研究開発機関との共同研究開発に係る契約書の写し
[bookmark: _GoBack]　　⑺　申請者が市が賦課する税を滞納していないことを証する書類
　　⑻　その他市長が必要と認める書類